1 – Qual a empresa selecionada para emprego de tal análise de Obra: 

- Sun Energy Engenharia Ltda. 

2 – Quais foram os resultados obtidos: 

- Segue anexo o Laudo Técnico de avaliação de projeto e execução. 

3 – Qual o valor gasto nesta contratação: 

- R$23.730,00 –(vinte e três mil e setecentos e trinta reais) 

4 – Quais os métodos utilizados pela empresa para produzir tais resultados: 

- Explicações no Laudo em anexo. 

5 – Quais critérios que foram utilizados para a seleção dessa referida empresa: 

- Procedimento seguei determinado pela Lei de Licitações 8.666/93